
UCHWAŁA NR XIV/104/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
roku poz. 713 ze zm.) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 3, art. 235, art. 236, i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019  roku poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 30.729.809,60 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.456.783,96 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.273.025,64zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w §2 wydatki budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 34.372.830,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.058.276,12zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej w sprawie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 504 500,00 652 525,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 500,00 652 370,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 84 000,00 39 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 70,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 135 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności 17 000,00 32 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 245 000,00 417 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 550,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 24 500,00

Pozostała działalność 0,00 155,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 110,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45,00

750 Administracja publiczna 625 821,00 700 701,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 533 000,00 607 880,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 230,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 350,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 74 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 037,00
Straż gminna (miejska) 0,00 2 037,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych 0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 0,00 25,00

DOCHODY
Rozdział Zmiana

148 025,00
147 870,00

-45 000,00

70,00

4 250,00

-15 000,00

15 000,00

70005

70095

75023

172 000,00

45,00

50,00
16 500,00

155,00
110,00

74 880,00
74 880,00

-770,00
1 350,00

74 300,00
2 037,00
2 037,00

2 000,00

12,00

75416

25,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 081 740,00 7 229 665,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 100,0075601

147 925,00

-400,00

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 2



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 538 246,00 1 511 571,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 20 302,00 23 302,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 300,00 53 900,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 6 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 592,00 20 592,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych 68 411,00 67 111,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 371 630,00 1 475 130,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 30 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 3 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 170 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 200,00 125 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 38 000,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 4 068 164,00 4 117 664,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 109 500,00
758 Różne rozliczenia 7 785 698,41 9 297 291,41

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 5 253 714,00 5 276 214,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 253 714,00 5 276 214,00
Różne rozliczenia finansowe 89 400,41 124 700,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 28 300,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 920,00 66 920,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 453 793,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 1 453 793,00

801 Oświata i wychowanie 589 931,55 574 931,55
Szkoły podstawowe 144 970,00 144 970,00

75615

-400,00

-26 675,00

3 000,00
5 600,00

-54 000,00
25,00

20 000,00

-1 300,00

103 500,00

24 000,00
-1 000,00
80 000,00

75616

75618

75621

75801

75814

500,00

22 000,00

22 000,00

49 500,00

49 500,00
1 511 593,00

22 500,00

22 500,00
35 300,00
13 300,00
22 000,00

1 453 793,00

1 453 793,00

-15 000,00
0,00

75816

80101

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 3



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

26 150,00 23 950,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 870,00 2 570,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 500,00

Przedszkola 389 977,00 374 977,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 60 000,00 35 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

86 500,00 111 500,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 700,00
Zwalczanie narkomanii 0,00 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 700,00

852 Pomoc społeczna 363 709,48 400 239,48
Domy pomocy społecznej 1 000,00 1 680,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 680,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 50 603,00 77 453,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 850,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 31 000,00
0830 Wpływy z usług 22 000,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 272,00 47 272,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 272,00 47 272,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00
855 Rodzina 8 657 920,00 8 664 980,00

Świadczenie wychowawcze 5 695 616,00 5 694 746,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 130,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 710 022,00 2 717 952,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 230,00

85502

80104

85153

-2 200,00

1 700,00
500,00

-15 000,00

-25 000,00

25 000,00

-15 000,00

700,00
700,00

700,00

36 530,00
680,00

1 680,00
-1 000,00
26 850,00

85202

85219

85228

85415

85501

26 850,00
9 000,00
9 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
7 060,00
-870,00
130,00

-1 000,00

7 930,00

230,00

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 4



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 5 400,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

9 400,00 15 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 496 100,00 2 601 350,00
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 394 370,00 1 326 130,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 394 370,00 1 326 130,00

Pozostała działalność 2 091 730,00 1 265 220,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 894 795,00 1 164 816,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

196 935,00 99 604,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 100,00 56 600,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 4 000,00

30 707 309,60 30 729 809,60

90008

90095

92109

Razem:

-1 068 240,00

-1 068 240,00

-826 510,00
800,00

-729 979,00

-97 331,00

2 500,00
2 500,00

2 500,00

22 500,00

2 000,00

5 700,00

-1 894 750,00

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 114 006,55 8 104 741,55

Szkoły podstawowe 5 333 426,00 5 322 661,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 639,00 213 899,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 598 133,00 3 575 188,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673 825,00 668 231,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 272,00 59 786,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 041,00 297 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 975,00 15 475,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 176 312,00 208 077,00

Świetlice szkolne 98 056,00 129 821,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 7 740,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 581,00 96 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 728,00 17 322,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00 493,00

34 350 330,12 34 372 830,12

80150

85401

Razem:

22 945,00

1 500,00
31 765,00
31 765,00

2 740,00

5 594,00
486,00

22 500,00

WYDATKI
Rozdział Zmiana

-9 265,00
80101 -10 765,00

18 260,00
-22 945,00

-5 594,00
-486,00

1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 1



w złotych

§ 265 na
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1 700 70001 60 000 283 480 0 0 0 283 480 87 804 195 676 0 0 60 000

900 90017 80 000 2 570 653 66 172 66 172 0 2 570 653 1 831 619 739 034 0 0 80 000

140 000 2 854 133 66 172 66 172 0 2 854 133 1 919 423 934 710 0 0 140 000Ogółem

dotacje
z

budżetu***

Klasyfikacja
budżetowa

Lp. Wyszczególnienie

Zakład
gospodarki
komunalnej

Dział Rozdział

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku
ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2020.

Przychody*

w tym

wynagro-
dzenia

i składki o
dnich

naliczane

pozostałe
wydatki
bieżące

w tym:

w tym:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2019 r.

w tym:
wpłata do
budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Koszty

ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim NrVIII/70/2019
z dnia 12 grudnia 2019 roku

inwestycje

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*    dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/104/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dostosowano plan dochodów do przewidywanego wykonania.

Zmiany w planie wydatków wprowadzono na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej.

Po stronie dochodów wprowadzono środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
w kwocie 1.453.793zł, które zostaną wydatkowane na rozpoczętą inwestycję
pn. ”Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański. Przebudowa wraz z rozbudową budynku Ratusza
w Bytomiu Odrzańskim- etap I”.

Id: A02430FF-E299-4AC1-B2E2-96631F951E10. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik



